様式第 11号（第 15条関係）

糸島市交流体験広場き損・滅失届

年  月  日

糸島市長 様

申請者 住所

氏名（団体名）

団体の代表者名

電話

糸島市交流体験広場の施設等をき損・滅失したので、糸島市交流体験広場条例施行規則

第15条の規定により、次のとおり届け出ます。

利 用 許 可 番 号       第     号

利用許可年月日       年  月  日

日 時       年  月  日（  曜日）  時  分頃

内 容

名称 程度

原 因

備 考

※ 損 害 額

（ 市 記 載 欄 ）